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194512

869036

MARTIN RODRIGUEZ, MARIO

PEREZ MARTIN, PEDRO

  0,00

  0,00

  6,36

  7,36

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

Mantenimiento de vehículos 
híbridos y eléctricos

1º

1º

D

D

RIO TORMES

RIO TORMES
SALAMANCA

SALAMANCA

  9,36

 10,36

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

Grado

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

Titulación Actual: FP
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665143

553081

905031

541256

APARICIO SÁNCHEZ, JAVIER

GALLEGO ARDILA, FREDDY 
ALEXANDER

GONZALEZ HERNANDEZ, 
AARON

MARTIN NIETO, IVAN

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,73

  7,55

  8,00

  7,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Aeronaves pilotadas de forma 
remota-Drones

Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos

1º

1º

1º

1º

V

V

D

V

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

 10,73

 10,55

 10,00

  9,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2020

2020

2018

2025

Titulación Actual:


